Quod p̄iudiciū. i. p̄ducta actō Accur.

Quod p̄iudiciū. i. p̄ducta actō Accur.

Quod p̄iudiciū. i. p̄ducta actō Accur.

Quod p̄iudiciū. i. p̄ducta actō Accur.

Quod p̄iudiciū. i. p̄ducta actō Accur.

De de statu defunctorum post quinquēniū q̄rat. l. xv.

Exisens in possessione libertatis si decedat post quinquēniū non queritur amplius de statu suo. h. d.

Marcellus.

De statu defunctorum post quinquēniū q̄rer non licet: neq̄ p̄iudiciū neq̄ fisci nomine: sed nec etus status retractandus est qui intra quinquēniū decessit: si per huiusmodi questionē p̄iudiciū

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

Et fisci. vt et. C. eo. si mater.

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

Et fisci. vt et. C. eo. si mater.

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

Et fisci. vt et. C. eo. si mater.

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

Et fisci. vt et. C. eo. si mater.

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

Et fisci. vt et. C. eo. si mater.

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

Et fisci. vt et. C. eo. si mater.

De statu defunctorum. qui tempore mortis erat bona fide in possessione libertatis: quod si varietas interuenit posteriora spectantur tempora vt. C. eo. l. si mater. et. l. si. et ad emancipationē non pertinet vt in eo. titu. l. quod est. sed quid est quod dicit post quinquēniū: cum nec ante. vt. C. de libe. cau. l. p̄iudiciū. principaliter. Respon. non propter carnem et ossa: sed propter posteros et peculium queritur infra quinquēniū: cum non vltra: vt et. Leo. l. si. et. C. eo. l. i. et. l. si is. et hoc si nou fuerat ingenuus proniciatus. als nec infra quinquēniū: vt. l. s. sed interdum.

A Cuius q. d. nō sōlū de mortuū statu: sed nec etiā de statu vidētis q̄ri pōt si p̄iudicetur ei qui ante quinquennium deceſſit. **Bo.** vt et. **C. eo. l. i. r. ij. Accur.**

B fuerit. per colluſionem.
C liceat. cui libet de populo. **Accur.**
D retractare. infra ſtūm dixi **ſ. i. l. i.**
E poſt mortē. ſic. **ſ. de re iudi. l. ſi cum p̄curator. r. j. ad legē cornel. de fal. l. i. ſ. tutores. r. j. de ſ. ob. l. hoc iure. Accur.**

Conteſtatione nō ſemp̄tur actō

A dicitū futurū eſt ante quinquēnſū mortuo. Immo nec de viui ſtatu querēdum eſt: ſi q̄ſitio hu luſmodi p̄iudiciū faciat et q̄ ante quinquēnſū deceſſerit: et ita diuus adrianus conſtituit.